PENGUMUMAN HASIL PELAKSANAAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN GURU (PLPG) TAHUN 2015

Kabupaten/Kota
Provinsi

15300315710670
15300310010507
15300302710575
15300302710581
15300302010305
15300302710176
15300302710538
15300315710545
15300302710250
15300302010656
15300302710369
15300302710585
15300302010513
15300302710501
15300302710484
15300302710451
15300302710193
15300302710505
15300302010682
15300302010613
15300302710360
15300302710361
15300310010286
15300302010080
15300302710679

RAYON 128 UNIVERSITAS NEGERI GORONTALO

: KAB. POHUWATO
: GORONTALO

ABAS

ABDUL HARIS H FATHAN
ABDULLATIF DJAILANI
ADAM SUAIB

ALMA ALI OTA

ANIA A. MALANGGAI
ANIK SUGIARTI

Arief Irawan Akase
ARLIN IYAKO

Binti Tilameo

Darmawati Mohamad haras
Delbi Mooduto

DJAMILA KATILI
DJANIBA YUSUP

DJONI WOLTER KOWAAS
DJUITA B HAKIM

ELY TAHIR

Endah Sayektiningtyas
FATHIA TAHA

FATMAH DUNGGIO
FATMAH PARNATAWIDJAYA
FATMAWATY GOBEL
FATRA YUNUS

FAUZIA BUAKO

FEMI LATIF

TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 2

B.ING-1.1
IPS-2.1
SD-1.4
SD-1.3
TK-2.1
SD-1.1
SD-1.8

B.ING-1.1
SD-1.9
TK-1.1
SD-1.6
SD-1.5
TK-2.1
SD-1.9
SD-1.5
SD-2.2
SD-1.9
SD-1.7
TK-1.2
TK-2.2
SD-1.3
SD-1.6
IPS-2.1
TK-2.1
SD-2.3
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ABSEN

- Z

MENGULANG SUTN,
MENGULANG SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTN,
MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTL,
MENGULANG SUTN,
MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTL,

Tanpa Keterangan
MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTL,



“ TAHAPAN ROMBEL STATUS AKHIR REKOMENDASI

15300302711031
15300302710662
15300302710499
15300302710123
15300302710553
15300302710323
15300302710117
15300302710509
15300302710334
15300302710674
15300302710009
15300302710255
15300302710612
15300302710251
15300302710143
15300315410231
15300302710230
15300302710008
15300302710112
15300302710616
15300302710619
15300302710265
15300302010337
15300302710503
15300302710128
15300302710408
15300202710446
15300302710648
15300302710096
15300302010021
15300302710515

FITRIATI NAUSIL

HAIS KADIR

HANDRI SETIABUDI
Harjani Umar

HASNA ALIWU LAHUO
HASNA UTI

HENDRA MOHULAINGO
HENI DUHENGO

HENNY UMAR PUHI
HERLINA ALIM

Herlina Uge

HERLINA UWETE
HINDAN NUR'AIN HARAS
HIRAWATI THAIB

HUSNA

HUSRAN LAONU

IHRAM ARMIN MARANYA
INDAWATI PAKELO
IRMAWATI NUSI

ISMAIL TAHA NASIR
ISRAWATI TALIBANA
IYAM AKUBA MADIJID, S..Pd
IYAM RAUF MOLE

IYEN LASIKI

JANSEN FERDY INKIRIWANG
Julianti Waworuntu
JULLIEN MANAHAMPI
KARTIN ISMAIL

LAILA NGGOU

LILI HANAPI

LISBETH OGELNG

TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1

SD-2.5
SD-1.9
SD-1.3
SD-1.1
SD-2.1
SD-1.8
SD-1.5
SD-1.9
SD-1.3
SD-1.5
SD-1.6
SD-2.1
SD-2.1
SD-1.2
SD-1.4
PKn-2.1
SD-1.9
SD-1.3
SD-1.1
SD-1.8
SD-1.9
SD-1.4
TK-2.1
SD-1.4
SD-1.1
SD-1.1
SD-1.6
SD-1.8
SD-1.9
TK-1.2
SD-1.9
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ABSEN

MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTL,

MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN,
MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTL,
MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTN, SUTL,

Tanpa Keterangan



“ TAHAPAN ROMBEL STATUS AKHIR REKOMENDASI

15300302710452
15300302710627
15300315710139
15300302710488
15300302710285
15300302710470
15300302010632
15300302010352
15300302710261
15300302710301
15300310010108
15300302710049
15300302710519
15300302710270
15300302710297
15300302710595
15300302710636
15300302710464
15300315410119
15300302710234
15300302710659
15300302710318
15300302710165
15300302710046
15300310010646
15300302710157
15300302710676
15300302710275
15300302710567
15300354010061
15300302710379

LISNA GIASI

LISNA PAKAYA

LULVIA ALAMRI
Mahmud Rauf

Masfa Abubakar
Maylani Mohune
Meid Nermin B. Madelu
MELLY SUPIT

MIDUN LAIMA

MILNA K LAHASAN
Miska R.Liputo
MONDE LARAGA
MULIADI RADEN MOHI
Murtin Bamu

MUSIAH

NANGSI S HASAN

NELI BULUDAWA

Ni Made Surya Dewi
NI WAYAN WARTINI
NINING TAPU

NON KUNTE
NOVRIANTI AKE
NURIYATI AHMAD, S.Pd
Nurlela Pou

NURMI

OSLAN MOTOTA

OVIN DIANGE

PEMI HAMZAH
RACHMAWATI
RAHMAT ABDJUL
Rahmawati Pulukadang

TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2

SD-1.9
SD-2.5
B.ING-1.1
SD-1.8
SD-1.8
SD-2.2
TK-2.1
TK-1.2
SD-1.9
SD-2.2
IPS-2.1
SD-2.1
SD-1.5
SD-1.2
SD-1.3
SD-1.7
SD-1.6
SD-1.3
PKn-2.1
SD-1.8
SD-1.4
SD-1.2
SD-1.7
SD-1.4
IPS-2.1
SD-1.7
SD-1.8
SD-2.2
SD-1.2
AKUNTANSI
SD-2.1

L

L

M

M

L
ABSEN
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ABSEN

MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,

Tanpa Keterangan

MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTL,
MENGULANG SUTN,
MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTN,
MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTL,

Tanpa Keterangan



“ TAHAPAN ROMBEL STATUS AKHIR REKOMENDASI

15300381010393
15300302710035
15300302010145
15300302710504
15300302710339
15300315410316
15300302710273
15300302710460
15300315710197
15300302710527
15300302710413
15300302010216
15300302710087
15300302710641
15300302710486
15300302710609
15300302710677
15300302710281
15300315410085
15300315410635
15300302710310
15300302010370
15300302710578
15300302710209
15300302710526
15300302710633
15300302710100
15300302710227
15300302710603
15300302710243
15300302710384

RAHMAWATY GAU
RAMANG TAKE BIKI
RAMDAN LARAGA

RAPI AHMAD

RATNA ABDULLAH HAIPI
RATNA MODJO

RELI MARGARETHA SOLUNG
Retni Gani

RIDUN HANTULI
RIDWAN IBRAHIM
RIFAYATULIDA
RISMAWATY LIHAWA
RISNO ADAM MANDIJALIKU
RITA MANGOPA

ROSNA LAWANI

ROSNA MAHANGGI
ROSNA TAUE
ROSNAWATI KUMBA SAHURA
ROSTIN TALIB

ROSTIN. B ISMAIL
RUSMIATY PULUKADANG
RUSNI HASAN UKI
SABRAWATI LASIKI
SADAM YUSUF

Salma Kundji

SARIANCE LAGALUTU
SATINI

SELDA PAKAYA

SERFIN BUSURA

Serly Tangkudung
SHINTA PAKAYA

TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1

BK-2.1
SD-1.2
TK-2.1
SD-1.9
SD-2.2
PKn-2.1
SD-1.2
SD-2.1
B.ING-2.1

SD-2.5
SD-1.6
TK-1.1
SD-1.7
SD-2.1
SD-1.3
SD-1.6
SD-1.7
SD-1.7
PKn-2.1
PKn-2.1
SD-2.2
TK-2.1
SD-1.9
SD-1.1
SD-1.1
SD-1.9
SD-1.6
SD-1.2
SD-2.1
SD-1.1
SD-1.9
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ABSEN

<<~ <L

MENGULANG SUTL,
MENGULANG SUTL,
MENGULANG SUTL,
MENGULANG SUTN,
MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTL,

MENGULANG SUTL,

Tanpa Keterangan

MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTN, SUTL,



“ TAHAPAN ROMBEL STATUS AKHIR REKOMENDASI

15300302710583
15300302710399
15300302710589
15300302710037
15300321010660
15300302710312
15300302710610
15300315710304
15300315710645
15300302710657
15300302710518
15300302710023
15300302710394
15300302710530
15300302710356
15300302710252
15300302710525
15300310010673
15300302710570
15300315410436
15300302710263
15300302710349
15300302710314
15300302710412
15300302010424
15300315710195
15300302710548
15300302710294
15300302710517
15300302710381
15300302710237

SITI MUNIFA ABDULLAH
SITI NURMIN KALUKU
SOFIAH AHMAD DUNGGIO
SOPRIYATI SAID NUR

SRI YUNANIARTI OKA
SRISMARNIWATI ITINIYO
SRIYANI

SUFRIYANTI R. UBA
SUGIANTO RAHMAN
SUHARTI ASURA PODUNGGE
SUNARDI VAN GOBEL
SURIANI MOODOETO
Suwarni Pakili

TAHERA DEMOLINGO
TASLIMA

TITIE SULASTRI GOBEL
UMAR ALI TANGAHU
WA ODE ODALA

Warni Mile

WASTI AGUSTINUS MANUDA
Watiyem Mad Sukemi
WAWAN MUHSIN
WERDA DAI HIDJUNU
WIRDA PASANDRE
WISDA HADATI

Wiwin Butolo

WIWIN SAIRULLAH

Yanti Samarang

YASIN BIKO

YAYUN BUTOLO

Yoan Tuloli

TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 1
TAHAP 1
TAHAP 2
TAHAP 2
TAHAP 1

SD-1.2
SD-1.5
SD-1.5
SD-1.2
AKUNTANSI
SD-1.7
SD-1.6
B.ING-1.1
B.ING-1.1
SD-1.8
SD-1.1
SD-1.5
SD-2.1
SD-1.6
SD-1.3
SD-1.7
SD-1.5
IPS-2.1
SD-1.2
PKn-2.1
SD-1.1
SD-1.3
SD-1.6
SD-1.3
TK-1.2
B.ING-2.1
SD-1.5
SD-1.5
SD-2.1
SD-2.4
SD-1.8
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ABSEN

ABSEN
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MENGULANG SUTN,
MENGULANG SUTN,
MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN, SUTL,
MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTN, SUTL,

Sakit

MENGULANG SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,

Tanpa Keterangan

MENGULANG SUTL,

MENGULANG SUTN, SUTL,

MENGULANG SUTN,

MENGULANG SUTL,
MENGULANG SUTN,



15300302710076 YOLANDA A. IBRAHIM TAHAP 1 SD-1.1

15300302710168 YOWANA KRIE TALAMATI TAHAP 1 SD-1.5 M MENGULANG SUTN, SUTL,
15300302710002 Yul Mutoneng, S.Pd TAHAP 2 SD-2.2 L

15300302710014 YULIN BADOA TAHAP 1 SD-1.8 ABSEN Tanpa Keterangan
15300315710302 Yulyanti Abdullah Luawo TAHAP 1 B.ING-1.1 L

15300302710153 YUNANSI LABAJO TAHAP 1 SD-1.1 M MENGULANG SUTL,
15300302710450 YUYUN MUSTAFA TAHAP 1 SD-1.6 M MENGULANG SUTN, SUTL,
15300302710493 Zulaeha Djapar Bakari Sedi TAHAP 1 SD-1.9 M MENGULANG SUTL,





















